.... PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nQ 749/2019 - GP.

Porto Ferreira, 24 de outubro de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nQ 403/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Élcio Gustavo Silveira Arruda, informamos que após o

término das obras de revitalização da Estação do Rodoviária, o imóvel

será submetido a uma avaliação imobiliária a fim de aferir sua evolução

patrimonial e destarte elaborar estudos quanto a um novo modelo de

concessão do mencionado bem público.

Sendo o que me mpria para o momento, renovo protestos

de estima e consideraçã .

Atenciosa